

DLF Limited

DLF Gateway Tower, R Block,
DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002,
Haryana (India)
Tel. : (+91-124) 4396000



September 5, 2018

To, The General Manager Dept. of Corporate Services BSE Limited P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001	To, The Vice-President National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051
--	---

Dear Sir,

Sub: Copies of Advertisements in Newspapers

Further to submitting the Notice of Annual General Meeting (AGM), kindly find enclosed herewith copies of advertisements published in Newspapers in regard to AGM.

This is in compliance with the Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and for your kind information & record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
for DLF LTD.

Raju Paul
GM (Corporate Affairs)

For any clarifications by Stock Exchanges:-

1. Mr. Subhash Setia – 09873718989/setia-subhash@dlf.in
2. Mr. Raju Paul – 09999333687 / paul-raju@dlf.in

**NOTICE OF THE 53rd ANNUAL GENERAL MEETING,
 E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

1. NOTICE is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Monday, the 24th September, 2018, at DLF Club 5, Opposite Trinity Tower, Club Drive, DLF5, Gurugram - 122 002, Haryana at 2.30 P.M. to transact the business, as set-out in the Notice dated 16th August, 2018.
2. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 17th September, 2018 to Monday, 24th September, 2018 (both days inclusive)
3. The electronic transmission/physical despatch of the Annual Report (including Standalone and Consolidated Financial Statements, Auditor's Report, Directors' Report and Notice of the AGM) for the Financial Year ended 31st March, 2018 were completed on Friday, 31st August, 2018. The said documents are also available on the Company's website viz. www.dlf.in and on the website of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") viz. <https://evoting.karvy.com>.
4. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Rules") and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing facility to the Members to exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business can be transacted through remote e-voting platform provided by Karvy. The Cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and poll is Monday, 17th September, 2018. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this notice for information only. A User ID and password for casting the electronic vote has been sent to all the Members.
5. The remote e-voting will commence on Wednesday, 19th September, 2018 (9.30 A.M.) and end on Sunday, 23rd September, 2018 (5.00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of the AGM.
6. Any person, who acquires shares and become Member of the Company after the despatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. Monday, 17th September, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. The detailed procedure for obtaining User Id and password is also provided in the Notice of AGM, which is available on the websites of the Company and Karvy.
7. The facility for voting either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM.
8. A member may participate at the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
9. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 17th September, 2018 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
10. The Company has appointed Mr. Ashok Tyagi, Company Secretary in whole-time practice as Scrutinizer and Mr. Vineel K. Chaudhary, Company Secretary in whole-time practice as alternate Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. They have given their consents for the said appointment.
11. In case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of <https://evoting.karvy.com> OR call Karvy at 1800 345 4001 (Toll Free) OR contact Ms. Varalakshmi, Asslstant General Manager (RIS) at Karvy Computershare Private Limited Unit: DLF Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel. 040-67161514; e-mail: elnyard_ris@karvy.com OR Mr. Raju Paul, DLF Limited, Tel. 0124-4396000; e-mail: paul-raju@dlf.in.

For DLF Limited

Gurugram
 31st August, 2018

Sd/-
 Subhash Setia
 Company Secretary

Saturday 1st September, 2018
 Financial Express

**53वीं वार्षिक आम सभा, ई-मतदान की
 जानकारी तथा वुक्त ब्लोजर की सूचना**

1. एकाग्रता सूचित किया जाता है कि कंपनी की 53वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) सोमवार, 24 सितम्बर, 2018 को दोपहर 2.30 बजे डीएलएफ नव 5, द्विनिटी टावर के सामने, बलम इण्डिय, डीएलएफ5, गुरुग्राम-122 002, हरियाणा में दिनंक 10 अगस्त, 2018 को नोटिस में वर्णित कार्यक्रमों को निष्पादन करने के लिए निर्धारित की गई है।
2. कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर बुक्स सोमवार, 17 सितम्बर, 2018 से सोमवार, 24 सितम्बर, 2018 तक (दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगे।
3. 31 मार्च 2018 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट (एकल एवं संशोधित वित्तीय परिणामों, लेखा पत्रिकाओं की रिपोर्ट, निदेशकों की रिपोर्ट तथा एजीएम की सूचना सहित) का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण/भौतिक रूप से भेजने का कार्य 31 अगस्त, 2018 को पूर्ण कर लिया गया था। उपरोक्त दरतावेजा कंपनी की वेबसाइट www.dlf.in तथा कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्बी") की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध है।
4. कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 के अनुसरण में कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के संशोधित हुए नियम 20 के साथ साथी (डिरिक्टिंग ऑवलिगेशन्स एंड डिरिक्टलोर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, 2015 के विनियम 44 के साथ पठित के अनुपालन में, कंपनी एजीएम में सदस्यों के लिए इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने का अधिकार प्रयोग करने के लिए सुविधा प्रदान कर रही है और कार्यकलाप कार्बी द्वारा उपलब्ध रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफार्म के माध्यम से सम्पादित किए जा सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग और मतदान के लिए सदस्यों की पात्रता का निर्धारण करने के लिए कट-ऑफ तिथि सोमवार, 17 सितम्बर, 2018 है। जो व्यक्ति इस कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है वह इस सूचना को जानकारी समझें। इलेक्ट्रॉनिक वोट देने के लिए एक यूजर आईडी और पासवर्ड सभी सदस्यों को भेज दिया गया है।
5. रिमोट ई-वोटिंग की अवधि बुधवार, 19 सितम्बर, 2018 (प्रातः 9.30 बजे) को आरंभ होगी और रविवार, 23 सितम्बर, 2018 (सायं 5.00 बजे) को समाप्त होगी। उसके बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल कार्बी द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा एक बार वोट डालने के बाद, उसे बदलने या दुबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।
6. व्यक्ति जिसने शेयर प्राप्त किए हैं और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बने हैं और सोमवार, 17 सितम्बर, 2018 की कट-ऑफ तिथि पर शेयर भावक हैं वे evoting@karvy.com को अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है जो कंपनी तथा कार्बी की वेबसाइटों पर उपलब्ध है।
7. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली या मतपत्र के माध्यम से वोट करने की सुविधा एजीएम पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।
8. सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के बाद भी एजीएम में उपस्थित हो सकता है किंतु उसे एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी।
9. जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि यानि 17 सितम्बर, 2018 को सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए वेनिफिशियल ऑनर के रजिस्टर में रिकॉर्ड है वह रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में वोट डालने का हकदार होगा।
10. कंपनी ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग की संवीक्षा के लिए श्री अशोक त्र्यागी, पूर्णकालिक कार्यरत कंपनी सचिव को संवीक्षक तथा श्री विनीत के. चौधरी, पूर्णकालिक कार्यरत कंपनी सचिव को वैकल्पिक संवीक्षक नियुक्त किया है। उन्होंने इस नियुक्ति के लिए अपनी सहमति प्रदान कर दी है।
11. किसी भी पृष्ठच्छ के लिए, सदस्य <https://evoting.karvy.com> के आउमल्लोड सेक्शन पर उपलब्ध शेषस्वारकों के लिए फ्रीवैटली आरकड क्वेरचन (एफएक्यू) तथा शेषस्वारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देख सकते हैं अथवा कार्बी को 1800 345 4001 (टोल फ्री) पर फोन या सूत्री वसल्लगी, सहायक महाप्रबंधक, (आरआईएस), कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड युनिट: डीएलएफ लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर नौ, प्लॉट नं. 31-32, गाचीबाउली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, मानकसमगुडा, हैदराबाद-500032, फोन: 040-67161514; ई-मेल: oinward.fls@karvy.com अथवा श्री राजू पॉल, डीएलएफ लिमिटेड, फोन: 0124-4396000 ई-मेल: paul-raju@dlf.in से संपर्क कर सकते हैं।

कृते डीएलएफ लिमिटेड

गुरुग्राम
 31 अगस्त, 2018

हस्ता./-
 सुभाष सेतिया
 कंपनी सचिव

Saturday, 1st September, 2018
 (Janetta)